< sermes

FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31100285

Eclairage > Luminaires > Downlight > Encastré > SLA

DESIGNATION ARTICLE : MODULES SLA 12W 1500LM 3000K

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13
Couleur

Classe de
protection

IK
Puissance
Flux lumineux

Température de
couleur

MacAdam

IRC

IP

Groupe de risque
Durée de vie

Durée de vie (Lxx
Bxx)

Gradation
Recouvrable

Poids article

31100285

9006210859767

noir

02

12W

1500 Lm

3000 K

90

20

54000 h

54000h L70 B50

ON/OFF

non

0,08 Kg

CARACTERISTIQUES GENERALES

LAMDA FIRST
non

LES PLUS PRODUIT

Compatible avec les encastrés MR16/GU10 du marché.

GARANTIE
5 ans

Photographies non contractuelles

www.sermes.fr - Tél. + 33 (0)3 88 40 72 00 - E-mail

. eclairage@sermes.fr

Mise a jour le 09/03/2025

1/1



https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/downlight/encastre/sla/modules-sla-12w-1500lm-3000k
http://www.tcpdf.org
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr

