



CODE ARTICLE: 31100285

Eclairage > Luminaires > Downlight > Encastré > SLA

DÉSIGNATION ARTICLE: MODULES SLA 12W 1500LM 3000K

CARACTÉRISTIQUES DÉTAILLÉES	
Code article	31100285
EAN 13	9006210859767
Couleur	noir
Classe de protection	2
IK	02
Puissance	12 W
Flux lumineux	1500 Lm
Température de couleur	3000 K
MacAdam	3
IRC	90
IP	20
Groupe de risque	1
Durée de vie	54000 h
Durée de vie (Lxx Bxx)	54000h L70 B50
Gradation	ON/OFF
Recouvrable	non
Poids article	0,08 Kg

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

LAMDA FIRST

non

LES PLUS PRODUIT

Compatible avec les encastrés MR16/GU10 du marché.

GARANTIE

5 ans